公示催告申请书
（单位）

申请人：

地址：

法定代表人姓名及职务：
电话：
申请事项：申请宣告号码为：                       的支票(汇票)无效

票据被盗或灭失的经过：（何人何时何地如何遗失）

票据的号码：                        票面金额：

出票人：                            出票人帐号：

出票日期：                          出票银行：

收款人：                            出票银行地址：
                                    出票银行电话：
（如以上述没填写内容，请在该项后注明该处空白）

      此致

 东莞市第三人民法院

                             申请人签名盖章:

    年    月    日